
 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i. 

Drnovská 507/73, 161 00 Praha 6 – Ruzyně | +420 233 022 480  

cropscience@vurv.cz | ID datové schránky: 3tnj7g7 | www.vurv.cz 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

v zadávacím řízení (služby) na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
ve smyslu § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“): 
 

Zajištění ostrahy a bezpečnostních služeb v areálu VÚRV, v.v.i. Praha - Ruzyně 

 
 

Zadavatel Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. vyzývá tímto zájemce k podání nabídky na výše 
uvedenou zakázku: 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek                     
(dále jen „ZZVZ“)  

 

Identifikační údaje zadavatele: 
název zadavatele: Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

 
sídlo, místo podnikání: Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 – Ruzyně 
IČO: 00027006 
DIČ: CZ00027006 
stát: CZ 
právní forma zadavatele: 661 
osoba oprávněná za 

zadavatele jednat: RNDr. Mikuláš Madaras, Ph.D., ředitel  

 
kontaktní osoba zadavatele: Ing. Veronika Topková, tým správy a údržby majetku 
 e-mail:  veronika.topkova@vurv.cz  
 tel.:  +420 601 322 132 
 
 

1. Předmět veřejné zakázky 

 
1. Předmětem veřejné zakázky je zajištění fyzické ostrahy a bezpečnostních služeb 

v areálu zadavatele v Praze 6 – Ruzyni. 

2. Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen též obchodními a platebními podmínkami - návrhem 
smlouvy o zajištění ostrahy, která tvoří přílohu č. 3 a dalšími přílohami této zadávací 

dokumentace. 

3. Účastník podá nabídku na provádění ostrahy způsobem podle specifikace uvedené v zadání. 

Účastník nabídne výši hodinové ceny včetně rozkladu ceny dle přílohy zadávací dokumentace.  

4. Přesná specifikace povinností a minimální standard ostrahy vyplývá z příloh zadávací 
dokumentace. 

5. Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky za předmět plnění je 2 300 000,00 Kč 
bez DPH. 

 

2. Poskytnutí zadávací dokumentace 

 
1. Kompletní zadávací dokumentaci s přílohami v editovatelné podobě lze získat na profilu zadavatele 

– viz. https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1067.html  
 
2. Účastník zadávacího řízení sdělí zadavateli jednu elektronickou adresu (e-mail) a jednu poštovní 

adresu, na kterou bude zasíláno případné vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace. 

 

 

mailto:veronika.topkova@vurv.cz
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1067.html


 
 

3. Místo a doba plnění veřejné zakázky 

 

1. Místem plnění veřejné zakázky je areál Výzkumného ústavu rostlinné výroby, v.v.i., 
Drnovská 507/73, Praha 6 – Ruzyně. 

 

2. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky – smlouva s vybraným dodavatelem bude uzavřena 

na dobu určitou 12 měsíců s předpokládaným zahájením plnění, který následuje po zveřejnění 
smlouvy k veřejné zakázce v registru smluv  

3. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční dne   11. dubna 2024 od 9:00 hodin.  

Sraz účastníků prohlídky místa plnění: Drnovská 507/73, Praha 6, před hlavní vrátnicí 
Kontaktní osoba ve věci prohlídky místa plnění: Ing. Veronika Topková, tým správy a údržby majetku 
 e-mail:  veronika.topkova@vurv.cz  

 tel.:            +420 601 322 132 
      
 

4. Lhůta pro podávání nabídek 

 
1. Lhůta pro podání nabídek začíná dnem uveřejnění výzvy k podání nabídek v zadávacím řízení 

a končí dne 23. dubna 2024 v 8:30 hodin doručením nabídek.  

2. Nabídky musí být podány v elektronické podobě přes elektronický nástroj E-ZAK. 

3. Otevírání nabídek (neveřejné) bude provedeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek.  

 

5. Požadavky na splnění kvalifikace 

  

1. Kvalifikaci splní účastník zadávacího řízení, který: 

   - splní základní způsobilost,  

- splní profesní způsobilost a 
- splní technickou kvalifikaci. 

2. Podrobné informace o požadavcích na prokázání kvalifikace účastníků zadávacího řízení 

jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  

 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek (§ 115 ZZVZ) 

 

1. Základním hodnotícím kritériem ekonomická výhodnost nabídky stanovená podle nejnižší 
nabídkové ceny, tj. podle nejnižší nabídkové ceny za 1 hodinu služeb na 1 pracovníka v Kč bez DPH. 

Nabídková cena bude uvedena ve skladbě (viz přílohy „Krycí list nabídky“ a „Nabídková cena“):   
- nabídková cena za 1 hodinu v Kč celkem bez DPH; 
- samostatně DPH v Kč; 

- nabídková cena za 1 hodinu v Kč celkem včetně DPH. 

 

Popis způsobu hodnocení: 

• Zadavatel, po vyhodnocení nabídek seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH od 
nejnižší k nejvyšší.   

• Zadavatel bude posuzovat nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

• Zadavatel rozhodne o výběru dodavatele toho účastníka, jehož nabídka bude vyhodnocena 
jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 

Podrobné informace o pravidlech pro hodnocení podaných nabídek jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 

 

 
 
 

mailto:veronika.topkova@vurv.cz


 
 

7. Zadávací lhůta 

 

Účastník zadávacího řízení je vázán svou nabídkou 90 dnů následujících po skončení lhůty pro podání 
nabídek. 
 
 
 
 

 
V Praze dne   ………………………… 
 
        ……………………………………………………… 
             RNDr. Mikuláš Madaras, Ph.D.  
          ředitel 

 


		2024-03-26T16:45:00+0100
	RNDr. Mikuláš Madaras, Ph.D.




